
«Колыванский Вестник» № 17 от 08 мая 2019 года                                                                                       Страница 1 

 

 
 
 
 
 
 
 

Колыванский 
Вестник 

№ 17 08.05.2019г. 
 
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления   

Колыванского района  Новосибирской области 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



«Колыванский Вестник» № 17 от 08 мая 2019 года                                                                                       Страница 2 

 

I. РАЗДЕЛ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 07.05.2019г.  №  539-а 

 

Об окончании отопительного периода 2018/2019 года 

 В соответствии с п. 4 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправлении в Российской Федерации»,  п. 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 
градусов Цельсия и прогнозируемыми положительными значениями температуры,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. МУП Колыванского района Новосибирской области «Коммунальное хозяйство» (Иванов М.И.), образовательным 
организациям, учреждениям, подведомственным Колыванскому району Новосибирской области   завершить отопительный период 
2018/2019гг. с 11.05.2019. 

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций  р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской 
области, и иным государственным и муниципальным учреждениям, расположенным на территории Колыванского района 
Новосибирской области, завершить отопительный период 2018/2019гг. с 11.05.2019. 

3. Отделу правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района 
Новосибирской области (Гильмутдинова Л.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном источнике 
опубликования муниципальных правовых актов Колыванского района Новосибирской области, а  также обеспечить направление 
настоящего постановления в управление законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 
112, материально-технического сопровождения» (Савельеву В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Колыванского района                
Новосибирской области                                                         Е.Г. Артюхов 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



«Колыванский Вестник» № 17 от 08 мая 2019 года                                                                                       Страница 3 

 

II. ИНФОРМАЦИОННЫЙ РАЗДЕЛ 
 
 
 

ПРОГРАММА  

ПРОВЕДЕНИЯ ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 8 и 9 мая 

в р.п.Колывань    
    
 
 
 

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ И ГОСТИ ПОСЕЛКА! 

 

 

8 мая в 22.00  

 

          Администрация Колыванского района и Совет депутатов Колыванского района приглашает принять участие 

во Всероссийской Акции «Свеча памяти» в знак уважения к памяти героев Великой Отечественной войны, 

которая будет проходить 8 мая в 22.00 у Монумента Славы в р.п.Колывань. 

 

 

9 мая 

 

11.00     площадь  у  Монумента  Славы  - Митинг «Живет Победа в поколеньях»; 
 
12.00     площадь у  Монумента  Славы  -  Праздничный концерт «Аллея Победы»; 
 
12.00     «Аллея Победы» -  турнир по армспорту; 
 
12.00     клуб настольный теннис, ул. Маркса, 64 - турнир по настольному теннису; 
 
12.00     Легкоатлетическая эстафета;  
 
14.00     РМБУ «Колыванский ДК «Юность» - демонстрация  спектакля   «Здравствуй, мама, я дома…»;    

 

20.00     площадь РМБУ «Колыванский ДК «Юность» - театрализованное народное гуляние  «Салют   Победы»; 

 

22.00     праздничный Салют. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Колыванский Вестник» № 17 от 08 мая 2019 года                                                                                       Страница 4 

 

 

 
СОДЕРЖАНИЕ: 

 
 

1. Постановление  Администрации Колыванского района Новосибирской области от 07.05.2019 № 539-а «Об окончании 
отопительного периода 2018/2019 года»…………………………………………………………………………………………………...стр.2; 
 

2. ПРОГРАММА ПРОВЕДЕНИЯ ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 8 и 9 мая в р.п.Колывань………………………………………стр.3.    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Учредитель:  
Администрация Колыванского района 
Новосибирской области. 633160 
НСО р.п. Колывань ул. Ленина, 79 

Распространяется на 
некоммерческой основе 
(бесплатно) 

Редакционный Совет:  
Копылович Л.И, Гильмутдинова Л.Ю., 
Вепрева И.М., Кибаль Г.В.,  Ефремова М.Д. 

Отпечатано: в Администрации 
Колыванского района Новосибирской 
области 

Тираж: 100 экземпляров Номер согласован 08.05.2019 г 
 
  


